UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v tham gia ý kiến tổ chức Hội

nghị sơ kết 01 năm thực hiện

Chương trình hợp tác phát triển

kinh tế - xã hội giữa TP. HCM

và các tỉnh vùng Duyên hải

Trung bộ

Kính gửi:

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 381/SKHĐT-

XTĐT ngày 07/3/2024 về việc tổ chức Hội nghị sơ kết 01 năm thực hiện

Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa TP. HCM và các tỉnh vùng

Duyên hải Trung bộ;

Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng

Ngãi có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với Chủ trương tổ chức Hội nghị sơ kết 01 năm thực hiện

Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh và

các tỉnh vùng Duyên hải Trung bộ.

2. Thống nhất với nội dung dự thảo báo cáo sơ kết 01 năm thực hiện

Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh và

các tỉnh vùng Duyên hải Trung bộ do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thành phố Hồ Chí Minh soạn thảo.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTChlvien.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-17T10:45:56+0700

		2024-03-18T09:28:32+0700

		2024-03-18T09:28:32+0700

		2024-03-18T09:28:32+0700